
ZARZĄDZENIE NR 132/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie wygaszenia zwykłego zarządu na nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Górze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) 
w związku z § 26 ust. 4 statutu sołectwa zatwierdzonego uchwałą nr 
487/XLV/02 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 kwietnia 2002r. (Dz.Urz. 
Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 2083) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Wygasić zwykły zarząd na nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w Górze, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 67/13 o powierzchni 
0.0320 ha, dla której Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księge wieczystą KW 
nr PO1M/00023452/1.

§ 2. Przejęcie nieruchomości do zasobu nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo- odbiorczego.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9BFCDA55-9D0D-474B-95B4-717D68B2D857. Przyjęty Strona 1




